Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/07/2021 às 16:20:42.
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 019/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Veículo tipo pick up (picape), cabine dupla, zero quilômetro, cor branca, bicombustível, ano de
fabricação 2021 e modelo 2022; porte compacto, Motorização 1.4; potência máxima do motor de no
mínimo de 85 cv; mínimo de 08 válvulas; capacidade para 5 pessoas, 04 (quatro) portas laterais;
distância entre eixos de no mínimo 2.737 mm(*), comprimento de no mínimo 4.474 mm(*), largura de no
mínimo 1.732mm(*), altura de no mínimo 1599mm(*); câmbio manual; direção hidráulica de série; 06
machas com a ré, Ar-condicionado de fábrica; airbag dianteiro para motorista e passageiro; volante
com regulagem de altura; vidros elétricos (no mínimo) nas 02 (duas) portas dianteiras; travas elétricas;
cinto de segurança retrátil de três pontas; carga útil mínima de 650 kg, tanque de combustível de no
mínimo 55 litros, tração dianteira, controle de tração avançada, encosto de cabeça para todos os
ocupantes; computador de bordo; protetor de cárter, Demais equipamentos obrigatórios exigidos pela
Legislação.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

P G AGUIAR VIEIRA 27.967.465/0001-
72

30/06/2021 -
09:23:14

STRADA
ENDURANCE

FIAT 1 98.000,00 98.000,00 Não

Igor Santiago 30.105.413/0001-
00

04/07/2021 -
16:09:58

OROCH
EXPRESS

RENAULT /
RENAULT

1 99.300,00 99.300,00 Não

JELTA VEICULOS E
MAQUINAS LTDA

05.385.026/0001-
19

05/07/2021 -
12:04:12

NOVA STRADA
FREEDOM C
DUPLA 1.3 FLEX

FIAT/FCA 1 99.340,00 99.340,00 Não

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 08/07/2021 às 16:20:42

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Pregoeiro

ERILENE SILVA PEREIRA

Apoio

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/07/2021 às 16:20:42.
Página 2 de 2

ODINEIA COSTA RAMEIRO

Apoio